LEI MUNICIPAL n° 322/2020

Denomina a Praça da Prefeitura

Municipal e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Santa Terezinha do Tocantins - TO, faz saber que

a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono, no uso de minhas atribuições legais,

conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica Denominado de JOSÉ BELARMINO DE OLIVEIRA a Praça

da Prefeitura Municipal neste município.

  Art. 2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

      Palácio Municipal Prefeito Nilson Gonçalves Lopes, Gabinete da Prefeita

Municipal de Santa Terezinha do Tocantins, aos trinta dias do mês de setembro do

ano de dois mil e vinte.

Itelma Belarmino de Oliveira Resplandes

Prefeita Municipal

A
N

X
-1

eb
fd

3-
30

05
20

25
09

00
36

20
2

Data de Publicação na Plataforma: 30/09/2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-1ebfd3-30052025090036202

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data de Publicação na Plataforma: 30/09/2020

http://www.tcpdf.org